
HR - HANDICAP REVIEW

TASOITUSTEN TARKASTUS (HANDICAP REVIEW - HR)

AHR on poistunut vuoden 2016 tasoitusmääräyksistä ja tilalle on tullut HR. HR tulee tehdä vähintään kerran vuodessa ja sen ajan-
kohdaksi suositellaan vuoden vaihdetta, jolloin pääsääntöisesti kausi on Suomessa ohi. 

Tasoitustoimikunta voi tehdä HR-laskennan yksittäisille pelaajille myös kesken kauden varsinkin, jos se epäilee että pelaajan tasoitus ei vastaa hänen 
pelitaitojaan. Ylenensä tällaiset tapaukset ovat sellaisia, missä vasta-alkanut pelaaja pelaa suuria pistebogey tuloksia tai esim. sairauden tai leikkauksen 
takia pelaaja ei voi enää  pelata samalla tavalla kuin ennen. Tällöin tasoitusjärjestelmä ei kerkeä reagoimaan kyseisiin tapauksiin tarpeaksi nopeasti ja 
HR-laskennalla voidaan tarkastaa onko tasoitusta syytä harkita suuntaan tai toiseen.

Pelaaja voi myös itse pyytää HR-laskentaa, jos näkee sen aiheelliseksi, mutta tasoitustoimikunta voi harkita suostuuko se pyyntöön.

HR:n perusperiaatteet pääpiirteittän:
HR-laskennassa otetaan huomioon kaikki pelaajan viimeisen 12 kuukauden aikana pelaamat tasoituskierrokset pl. ”CBA -2RO” kilpailukierrokset eli kier-
rokset, jotka eivät vaikuta tasoitukseen nostavasti. Jos pelaajalla ei ole 8 tasoituskierrosta viimeisen vuoden ajalta, otetaan laskentaan mukaan aikajärjestyk-
sessä niin monta tasoituskierrosta, että 8 kierroksen määrä täyttyy. Jos pelaajalla ei ole 8 tasoituskierrosta viimeisen 24 kuukauden ajalta, niin hänelle ei voi 
tehdä HR-laskentaa. 

HR-laskennassa lasketaan tasoituskierrosten perusteella luottamusrajat, joiden sisällä pelaajan tasoituksen tulisi olla. Jos pelaajan tasoitus on rajojen ulko-
puolella, korjataan sitä kohti luottamusrajoja kokonaisluku kerrallaan kunnes tasoitus on rajojen sisällä tai maksimi tasoitusmuutos on saavutettu.

Maksimi tasoitusmuutos tasoitusryhmittäin:

Tasoitusryhmä 1 2 3 4 5

HCP < 4,5 4,5 - 11,4 11,5 - 18,4 18,5 - 26,4 26,5 - 36

Maksimimuutos ±1 ±2 ±3 ±3 ±3

LISÄTIETOA:

EGA:n tasotusmääräykset:

http://www.ega-golf.ch/content/system-manual

HR-laskenta:

http://www.ega-golf.ch/sites/default/files/handicap_review_appendix_201612105_07.12_2016.pdf

ESIMERKKEJÄ:

Seuraavalla sivulla olevissa esimerkeissä pelaajan pelaamat tulokset ovat aikajärjestyksessä vanhin tulos ylimpänä.

1. Pelaajan alkutasoitus tarkastuksessa on 1,5 ja tämän hetkinen tasoitus 2,0. Pelattujen tasoituskierrosten perusteella hänen tasoituksensa tulisi olla välil-
lä 0,2 ja 6,2. Tämän hetkinen tasoitus on tuossa välissä ja tämän takia HR-laskenta ei anna muutosta kyseisen pelaajan tasoitukselle.

2. Pelaajan alkutasoitus tarkastuksessa on 7,2 ja tämän hetkinen tasoitus 8,8. Pelattujen tasoituskierrosten perusteella hänen tasoituksensa tulisi olla 
välillä 12,1 ja 18,3. Tämän hetkinen tasoitus ei ole kyseisellän välillä, joten HR-laskenta antaa muutoksen tasoitukselle. Pelaajan tasoituksen ollessa 
tasoitusryhmssä 2 ei HR-laskenta pysty nostamaan tasoitusta alarajalle asti vaan ainostaan kaksi yksikköä ja tämän takia uusi tasoitus on 10,8.

3. Pelaajan alkutasoitus tarkastuksessa on 12,0 ja tämän hetkinen tasoitus 13,0. Pelattujen tasoituskierrosten perusteella hänen tasoituksensa tulisi olla 
välillä 13,0 ja 17,1. Tämän hetkinen tasoitus ei ole kyseisellän välillä, joten HR-laskenta antaa muutoksen tasoitukselle. Nostamalla tasoitusta yhdellä 
yksiköllä HR-laskenta pysty nostamaan tasoituksen kyseiselle välille ja näinollen uusio tasoitus on 14,0.
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